Memo No:.....adm/sd/oct-25

Dated:08th October, 2025

Notice

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১১ই অক্টোবর, ২০২৫ তারিখ থেকে ২০২৫-২০২৬ শিক্ষাবর্ধের প্রথম সেমিস্টারে ভর্তি প্রক্রিয়া Standalone Mode-এ শুরু হবে। যেসব ছাত্রছাত্রী কোনো কারণে WBCAP (West Bengal Centralized Admission Portal) ওয়েবসাইটের মাধ্যমে এতদিন ভর্তি হতে পারেনি, তারা এখন কলেজের অফিসিয়াল ওয়েবসাইট www.rdkcollege.ac.in থেকে সরাসরি ভর্তি হতে পারবে।

ভর্তি প্রক্রিয়ার জন্য কোনও আবেদন ফি লাগবে না ভির্তির শেষ তারিখ হলো ৭ই নভেম্বর, ২০২৫। ভর্তি সংক্রান্ত বিস্তারিত তথ্য ও প্রক্রিয়া কলেজের অফিসিয়াল ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

This is to inform all concerned students that the admission process for the First Semester of the 2025-2026 Academic Session will commence from October 11, 2025, in Standalone Mode. Students who were unable to secure admission earlier through the WBCAP (West Bengal Centralized Admission Portal) website can now apply directly through the official website of the college: www.rdkcollege.ac.in.

There will be **no Application Fee** required for the admission process. The last date for admission is **November 7**, **2025**. Detailed information and the admission procedure will be available on the official website of the college.

SD/-

Principal

Rani Dhanya Kumari College